Курганская область
                                                    Катайский район
                              Администрация Верхнеключевского сельсовета

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                               №  10

05.05.2022 года
с. Верхнеключевское

О назначении проведения публичных слушаний
по обсуждению  проекта схемы теплоснабжения Верхнеключевского сельсовета

  На основании Постановления Правительства от 22 февраля 2012 года. № 154 «О
требованиях  к  схемам  теплоснабжения,  порядку  их  разработки  и  утверждения»;
Федерального закона РФ № 190-ФЗ от 27 июля 2010 года «О теплоснабжении», Приказа
№  565  Министерства  энергетики  РФ  от  29  декабря  2012  года  «Об  утверждении
методических рекомендации по разработке схем теплоснабжения», в целях обеспечения
гласности,  соблюдения  интересов   и  информирования   населения,  выявления
общественного  мнения  по   внесению  изменений  и  дополнений  в  проект  схему
теплоснабжения Верхнеключевского сельсовета      ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.Провести публичные слушания по обсуждению  проекта схемы
теплоснабжения Верхнеключевского сельсовета 25.05.2022 года, с 10-00  до 12-00 по
адресу: 641712, Курганская область, Катайский район, ул. Школьная ,1 Администрация
сельсовета.
            2.Проект изменений и дополнений   проекта схемы  Верхнеключевского
сельсовета обнародовать не позднее 7 дней  до  их рассмотрения.
            3.Для организации и проведения публичных слушаний утвердить рабочую
группу по подготовке и проведению публичных слушаний/приложение № 1./
             4.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Верхнеключевского сельсовета:                                     А.А.Галунчиков

                                                                                Приложение № 1 к постановлению
                                                                                № 10 от 05.05.2022 года

                                          СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ

        1.Галунчиков Анатолий Александрович
        2.Берсенева Анастасия Александровна
        3.Плотников Виктор Анатольевич (по согласованию)